
Grundidén bakom Ford Fiesta Sporting 
Trophy passar perfekt i Ansells strategi. 
Syftet med trofén är att släppa in unga, 
ambitiösa förare i rallyvärlden. Precis 
som Ansell också vill attrahera, coacha 
och fostra unga talanger och hjälpa dem 
uppåt. Men huvudidén bakom Ansells 

sponsring är att höja medvetandet om 
betydelsen av handskydd inom motor-
branschen. Och det är nog ingen dålig idé, 
eftersom undersökningar visar att över 
85 procent av servicefolket vid regionala 
eller nationella mästerskap arbetar utan 
skyddshandskar.

Ansell-sponsrad bil tävlar i Europa

Belux-sponsringen av Ford Fiesta Sporting 
Trophy 2007 blev en succé, vilket gjorde 
att Ansell tog vara på den unika möjlighe-
ten att det här året trappa upp sin medver-
kan. Burcu Cetinkaya, en utomordentligt 
ambitiös turkisk tevepersonlighet, sålde 
2005 sin Saab-kabbe för att kunna för-
verkliga sina rallydrömmar. Ansell stöttar 
henne i år vid många rallymästerskap, 
däribland sex VM-tävlingar. Burcu kom-

mer därtill att vara närvarande vid Ansells 
monter på vissa branschmässor. På så sätt 
kommer vi att öka kännedomen om vårt 
märke inom rallykretsarna i hela Europa. 
– Jag var förvånad över att se hur många 
som väljer Ansell-handskar även i mitt 
eget land, Turkiet. Jag är mycket glad över 
att vara en del av Ansell-sfären, kommen-
terade Burcu.

En rallybil försedd med Ansell-loggan. 

En udda kombination, kanske du tän-

ker. Nåja, inte riktigt. Sedan 2007 har 

Ansell sponsrat belgiska Ford Fiesta 

Sporting Trophy, ett unikt initiativ som 

ska öppna rallysporten för unga talang-

er. I år har vi passerat Belux-gränserna. 

Genom att sponsra Burcu Cetinkaya, en 

populär turkisk rallyförare, vill vi göra 

oss mer kända inom den europeiska 

motorsportens värld.
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lBäste läsare

I detta nummer av In Touch våren 2008 kan du läsa om två viktiga ämnen som är 
typiska för den väg som Ansell Occupational Healthcare följer. 

Som marknadsledande i barriärskyddslösningar går vi in för att tillhandahålla 
överlägsna handskyddslösningar som tillgodoser - eller snarare förutser - marknadens 
behov. För att hålla fingret på marknadspulsen bedriver vi omfattande forskning, utby-
ter information med industriexpertis och håller kontakt med de människor som använder våra handskar.  
En het trend på marknaden för arbetshandskar just nu är sökandet efter ”en handske som passar alla”. 
Ansells senaste handskar, som HyFlex® 11-920, kan redan erbjuda multi-riskskydd i kombination med 
användarkomfort på verkligt hög nivå. 

Lika viktigt är vårt engagemang för att erbjuda handskydd åt alla arbetare, inte bara i stora, utan även 
i mindre företag, där handskar ofta ligger kvar oanvända. I nära samarbete med industriexperter har vi 
utvecklat en målinriktad branschspecifik uppläggning för att inom byggnads- och metallindustri öka med-
vetandet om handskydd och hjälpa operatörer i små och medelstora företag samt ensamföretagare att välja 
de handskar som lämpar sig bäst i deras verksamhet. Och detta är bara början.

I det sammanhanget sponsrar vi också Ansell-Fords ambitiösa rallyteam: ett lättsamt sätt att öka medve-
tandet om betydelsen av handskydd i motorsportens värld. Vem vet, kanske kommer du under våren att se 
någon av våra rallybilar susa framåt mot en flygande slutspurt...

Till dess: nöjsam läsning!

Werner Heintz - Sr. Vice-President & Regional Director (Europe), Ansell Healthcare
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Ekonomin i Mellanöstern växer så det 
knakar och vissa branscher som bygg-
nads-, olje-, gas- och gruvindustri upp-
lever en förbluffande utveckling. Med 
en sådan utveckling följer ett växande 
medvetande om säkerhet och skydd på 
arbetsplatsen, vilket för Ansell innebär en 
stor affärsmöjlighet. Detta är anledning-
en till att vi arbetar hårt för att etablera 
en formell representation i denna region. 
Med Saudiarabien, Quatar, Kuwait och 
Förenade Arabemiraten (UAE) som våra 
första målmarknader, skissar ett team 
från Ansell nu på en affärsplan och 
rekryterar folk med lämplig utbildning. 
Lärdomarna från tidigare framgångsri-
ka satsningar i Turkiet, Östeuropa och 
Ryssland används som utgångspunkt. Vi 
återkommer om detta!
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Ansell ökar fokuseringen på 
Mellanösterns växande marknader

I januari deltog Ansell Europe för första gången i Intersec Middle East, regionens störs-

ta säkerhetsmässa. Den var en idealisk plattform för att öka medvetandet om behovet 

av handskydd, demonstrera våra handsklösningar och framhäva vårt kunnande. Och ett 

första steg mot en fortsatt konsolidering av vår närvaro i Mellanöstern.

– Huvudsyftet var att samla tekniker 
och administrationspersonal från AMC, 
arbetsskydds- och miljöfolk samt inköpare 
för att skapa ökad förståelse för den säker-
hetsutrustning som finns för att tillgodose 
behovet inom vår bransch. Detta för att 
uppmuntra till en mer professionell syn 
på vad vi behöver inom AMC, förkla-
rade Svein Hegrenes, säkerhetsansvarig. 
Omkring 160 medarbetare från AMC i 
Stavanger och Oslo besökte de olika stån-
den och utförde “praktiska övningar”. Vid 
Ansells stånd fick besökarna till exem-
pel möjlighet att utföra griptestet med 
AlphaTec™. Återkopplingen var så positiv 
att AMC redan bestämt sig för att göra 
detta till ett årligt evenemang. 

Ökat säkerhets-
medvetande vid 
norska Aker 
Kvaerner-gruppens 
anläggningar

Omsorg för hälsa, säkerhet och miljö är 

ett kärnvärde vid norska Aker Kvaerner 

Group, ledande global leverantör av tek-

nik- och byggnadstjänster. Som en del 

av ett pågående projekt på området 

hälsa, säkerhet och miljö bjöd dotterbo-

laget Aker Marine Contractors (AMC) 

in till sitt första ”öppet hus” den 13 

mars. Ansells distributör Wenaas och 

Ansell var bland andra inbjudna att visa 

upp sina lösningar.

VWR International med huvudkontor i USA 
och anläggningar världen runt, är med en 
starkt diversifierad verksamhet en huvudaktör 
på den globala marknaden för laboratorieut-
rustning. Företaget distribuerar en produkt-
mix av vetenskaplig utrustning, kemikalier, 
möbler, förnödenheter m.m. inklusive ett 

brett sortiment av personlig skyddsutrust-
ning. Företaget framhåller ständigt sin “starka 
kundfokusering” som en av förklaringarna 
till dess oavbrutna framgång: VWR strävar 
efter att ge sina kunder en känsla av att ha 
fått mer värde för pengarna än de väntat sig. 
Och samma krav ställer företaget på sina 
leverantörer.

Varje år belönas de bästa leverantörerna med 
ett mycket uppskattat pris. De tolv priserna 
för 2007 delades ut vid VWR Europes första 
europeiska säljkonferens i tyska Willingen  
den 8 och 9 februari i år. Under detta mycket 
välbesökta evenemang (1 200 deltagare) var 
Ansell den enda leverantören av personlig 
skyddsutrustning som belönades. En gest 
som naturligtvis blev mycket uppskattad. 

VWR International prisar Ansell 
för ”exemplariskt partnerskap”

Enastående flexibilitet, hastighet och noggrannhet. Detta är egenskaper som VWR 

International sätter stort värde på i partnerskapet med Ansell. Under dess första 

säljkonferens i Europa gav den ledande distributören av produkter för farmaceutiska 

miljöer och renrum ett erkännande för tio års ”exemplariskt partnerskap” (dixit) med 

ett prestigefyllt pris.

Stephane Labonté, Vice President of Category Management Europe VWR - 
Karl-Heinz Hobbelink, Sales Consultant / Key Account  Germany - Brian Ritchie, 
Territory Sales Manager UK - Manuel Brocke-Benz, Senior Vice President & Mana-
ging Director Europe VWR - John Balbach Chairman, President & CEO VWR

http://www.messefrankfurtme.com/intersec/site/index.php
http://www.vwr.com/index.htm
http://www.akersolutions.com/internet/default.htm
http://www.akersolutions.com/internet/default.htm
http://www.wenaas.com/


Mobiltelefoner ger oss möjlighet att telefo-
nera, surfa på nätet, fotografera och ladda 
ner musik, allt på samma gång. Bilar måste 
passa i jobbet men också kunna ta ombord 
en mountainbike under veckosluten. Vi kol-
lar vår e-post eller läser tidningen medan vi 
tittar på TV. Och varje dag skiftar vi hela tiden 
mellan olika arbetsuppgifter. ”Multitasking” 
har mycket mer än bara en trend blivit vår 
livsstil. Och inom tillverkningsindustrin ser 
vi samma fenomen. 

”Multitasking” i snabbrörliga industrimil-

jöer

Förr utförde folket på golvet samma slags 
arbete hela dagen, men nu är trenden mer 
och mer att låta dem utföra flera olika uppgif-
ter. Utöver rent monteringsarbete på löpande 
band har de anställda inom produktionen 
fått ansvar för övervakning, inspektion och 
kvalitetskontroll eller för underhålls- och/
eller reparationsuppgifter. 

Marcel Willems förklarar:
– I tillverkningsmiljöer har ”multitasking” 
flera fördelar. För operatörerna själva kan lite 
omväxling i arbetet betyda en stimulerande 
utmaning. Dessutom: mindre monotona 
uppgifter minskar behovet av upprepade, 
monotona rörelser som kan leda till arbets-
skador som tendonit, carpaltunnelsyndrom 
(CTS) och ryggont. För arbetsgivaren ökar 
”multitasking” arbetsplatsens flexibilitet 
genom att göra det lättare att sätta in arbets-
kraft på specifika uppgifter där och när det 
behövs.
Införandet av ”multitasking” skapar ett 
annorlunda behov av barriärskydd: personlig 
skyddsutrustning med flera olika skyddande 
egenskaper.

Kritisk tandem: prestanda och komfort

Utvecklingen av handskydd har hunnit långt 
sedan vår grundare Eric Ansell och hans 
söner började marknadsföra sina första gum-
mihandskar för hushålls- och industribruk 
på 1920-talet. I årtionden har funktion – det 
vill säga adekvat skydd – varit det enda kri-
terium som har fått styra utvecklingen av 
handskydd. Handskar måste skydda arbe-
tarna mot risker av alla slag: skärskador, 
skrubbsår, sticksår, kemiska produkter etc. 
och/eller ha specifika egenskaper som exem-
pelvis överlägset grepp. 
– Skyddet är naturligtvis det viktigaste idag. 
Men under det senaste årtiondet har vi märkt 
att komfort också ger ökat skydd. När allt 
kommer omkring beror der flesta arbetso-
lyckorna med arm- och handskador inte bara 
på fel sorts handskar, utan också på felaktig 
användning eller på att man inte använt 
handskar alls. Och om vi vill att arbetarna ska 
acceptera handskydd, måste våra handskar 
inte bara uppfylla stränga funktionskrav. De 
måste också ha god passform, fingerkänsla 
och komfort, säger Marcel Willems. 

Universalhandskar

Ständigt i ledningen när det gäller förnyelse 
har Ansell i många år använt nya teknologier 
och nya material i handsktillverkningen för 
att får fram handskar som förenar överlägsna 
skyddsegenskaper med god komfort. Och 
vi tänker förstås fortsätta på den vägen och 
ständigt uppgradera våra produkter. Men 
inför den ständigt ökande multitasking-tren-
den arbetar vi också på att ta fram ”universal-
handskar” som kan användas för flera olika 
ändamål.
– Operatörer som utför olika arbeten måste 
nu byta personlig skyddsutrustning hela 
tiden. Vi är helt inriktade på att förse dem 
med handskar som passar till allt, utan att 
det går ut över skyddet eller komforten. Och 
utan att bli för dyra heller. Våra HyFlex®- och 
AlphaTec™ -handskar är på god väg att möta 
denna efterfrågan. Redan idag kombinerar  
HyFlex® 11-920 de vätskeavvisande egen-
skaperna hos Ansell Grip Technology™ med 
den enastående komfort och fingerkänsla 
som kännetecknar HyFlex®-handskarna. 
Och vi har många sådana nya lösningar på 
väg, säger Marcel Willems. 
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Som global ledare i barriärskydd följer  

Ansell uppmärksamt de senaste trender-

na på den personliga skyddsutrustningens 

område. Utvecklingen av nya marknader 

och ändrade behov och krav bland kunderna 

noteras av våra FoU-medarbetare för att 

efter noggranna forsknings-, konstruktions- 

och testprocedurer resultera i nya hand-

skar. Marcel Willems, marknadsansvarig för 

Occupational Healthcare Europe, berättar 

om en ny trend som otvivelaktigt kommer 

att kraftigt påverka handskmarknaden: ”mul-

titasking”. 

Sökes: en enda handske för alla

http://www.ansell.eu/industrial/index.cfm?catalogue=!AlphaTec!All&lang=SV
http://www.ansell.eu/industrial/index.cfm?catalogue=!HyFlex%2011-920!All&lang=SV
http://www.ansell.eu/industrial/index.cfm?pages=grip_intro&lang=SV


Precis som i de flesta andra europeiska 
tillverkningsindustrier är adekvat hand-
skydd självklart i företag för metallbe-
arbetning, maskintillverkning etc. med 
mer än 50 anställda. Dessa företag har en 
väl genomtänk politik för de anställdas 
säkerhet och hälsa där optimalt hand-
skydd ingår som en naturlig del. Dessa 
företag gör också allt de kan för att pla-
nera bort skydds- och hälsorisker. Detta 
är anledningen till att stora företag länge 
varit den egentliga målmarknaden för 
tillverkare och återförsäljare av person-
lig skyddsutrustning, och Ansell har ett 
stabilt fotfäste inom den sektorn. Men 
vi engagerar oss dessutom för att ge den 
stora majoriteten av dem som arbetar 
inom denna sektor ett ordentligt hand-
skydd, nämligen de som arbetar i de små, 
metallbearbetande företagen, från lås-
smeder och konstgjuterier till alla övriga 
metallarbetare och ensamföretagare. 
 
Stor risk, liten insikt

Det är allmänt accepterat att småföre-
tagare som är strängt upptagna med att 
försöka hinna med den dagliga verk-
samheten ofta saknar tid, erfarenhet och 
resurser för att genomföra särskilda pro-

gram för arbets- och hälsoskydd. Risken 
för skador på händer och armar är emel-
lertid stor inom metallindustrin. Under 
vanliga arbeten som stansning, kapning, 
prägling, plåtbockning, rörböjning etc., 
måste arbetarna hantera metalldelar med 
grova eller skarpa kanter med stor risk 
för skär-, riv- eller stickskador. Täta kon-
takter med stark värme, lågor, gnistor 
eller kraftiga stänk av smält metall som 
vid svetsning ökar ofrånkomligen de 
normala riskerna. Sist men inte minst, 
många arbetare är utsatta för olja, smörj-
medel eller andra vätskor vid avfettning 
av detaljer eller kommer i kontakt med 
färg. Denna ”kemiska” exponering är 

kanske den allvarligaste. Som framhölls 
i vårt förra nummer av In Touch, är 
användarna omedvetna om den latenta 
hälsofaran, eftersom följderna av expo-
neringen för dessa vätskor sällan märks 
omedelbart. 

Användaracceptans

Utöver bristande känsla för behovet av 
skydd finns det en annan viktig faktor 
som hotar arbetarnas hälsa inom metall-
sektorn: den gamla uppfattningen att 
handskar skulle vara “obekväma” och/
eller minska fingerkänsla och effekti-

vitet i stort. Ansell har bestämt sig för 
att avmystifiera dessa uppfattningar, 
eftersom vårt breda utbud av handskar 
för metallindustrin uppfyller de kriterier 
som krävs för såväl skydd som använ-
daracceptans. För att hjälpa metallindu-
strins småföretag och ensamföretagare 
till en bättre kunskap om våra lösningar, 
har vi samlat ihop vår mångåriga erfaren-
het inom denna sektor och den återkopp-
ling vi fått från industrins experter och 
användare till ett informationsmaterial 
med klara handskspecifika definitioner 
som är anpassade till just dessa gruppers 
behov. 

Praktisk hjälp

Resultatet sammanfattas i en praktiskt 
hjälpreda med lista över olika appli-
kationer, exponeringsrisker och hand-
skar för denna sektor och som kopplar 
samman dem med vårt breda urval av 
skyddshandskar: från lätta handskar för 
maximal fingerkänsla och slitstyrka eller 
för säkert grepp på inoljade och hala 
metallplåtar till handskar som utan söm-
mar förenar ordentligt grepp med utom-
ordentlig tålighet mot kemikalier. Och 
som naturligtvis inte kompromissar med 
användarnas acceptans.
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Bruksanpassat handskydd till alla aktörer inom 
metallindustrin, från storföretag till ensamvargar  

Vilken bild ser du framför dig när 

du hör ordet ”metallindustri”? Tänker 

du bara på ståljättar? Då blir du nog 

överraskad när vi talar om att över 

90 procent av metallindustrin består 

av små företag med mindre än nio 

anställda. Lika överraskande är våra 

rön när det gäller handskyddet i dessa 

småföretag: alldeles för många bryr sig 

inte om att skydda händerna, trots att 

riskerna är många. Ansell har bestämt 

sig för att vända utvecklingen och 

genom målinriktade insatser hjälpa 

metallindustrins småföretag att välja 

rätt handskydd.


